

NOWA  
GROBLA  
APARTAMENTY

od 7200 zł/mkw. brutto

GDZAŃSK ŚRÓDMIEŚCIE

ul. Długa Grobla

SPRAWDŹ



[Sport](#) [Piłka Nożna](#) [Koszykówka](#) [Siatkówka](#) [Rugby](#) [Piłka Ręczna](#) [Żużel](#) [Hokej](#) **Inne** [TYPUJ!](#)

Relacje LIVE!

[fútbol amerykański](#) [futsal](#) [gimnastyka](#) [lekkoatletyka](#) [sport młodzieżowy](#) [sporty walki](#) [tenis stołowy](#) [żeglarstwo](#)

Wiadomości

## Jerzy Dudek na polu golfowym Druga edycja Skat International Golf Cup



13 czerwca 2016, godz. 12:15 (20 opinii) autor: mad

Tak wyglądały zmagania podczas weekendowego turnieju golfowego.



Druga edycja Skat International Golf Cup na polu do gry w Pętkowicach, cieszyła się taką popularnością, że organizatorzy musieli zredukować listę startową do 100 uczestników. Poza znanymi, polskimi zawodnikami, na polu znaleźli się m.in. były bramkarz reprezentacji Polski oraz FC Liverpoolu i Realu Madryt Jerzy Dudek czy dwukrotny medalista olimpijski, żeglarz Mateusz Kusznierewicz.

- To druga edycja Skat International Golf Cup. Impreza ma charakter sportowy, dzięki drugiej kategorii nadanej przez Polski Związek Golfa. Zawodnicy grali więc nie tylko o puchary, ale także o punkty do klasyfikacji. Jest ona już regularna i oczywiście planujemy kolejną w przyszłym roku - mówi **Dmitrij Gabczenko**, dyrektor organizacyjny imprezy.

### CO GOLFIŚCI ROBIĄ ZIMĄ? GRAJĄ NA SYMULATORACH

- Oprócz golistów rozpoznawalnych przez fanów tego sportu w Polsce, w grze udział wzięli **Jerzy Dudek** i **Mariusz Czerkawski**. Zrobili oni w swoich sportach wielką karierę, a teraz bardzo dobrze grają w golfa - dodaje.

Dudek po zakończeniu bogatej kariery bramkarza, podczas której był wielokrotnym reprezentantem Polski, a także grał m.in. w takich klubach jak: Feyenoord Rotterdam, FC Liverpool oraz Real Madryt, zajął się nie tylko biznesem, ale także grą w golfa.

- Mam nadzieję, że w końcu zaczną schodzić poniżej wyznaczonej ilości uderzeń - mówi Dudek.

W turnieju brali także udział członkowie klubów krajowych i zagranicznych, zaproszeni goście oraz zawodnicy zrzeszeni w Polskim Związku Golfa. Zesłatoroczny turniej został okrzyknięty debiutem roku, a golfiści wysoko ocenili organizację całego wydarzenia. Podobnie było w tym roku.

### W ZESŁYM ROKU ODBYŁY SIĘ NA POMORZU MISTRZOSTWA POLSKI W GOLFIE

- Przede wszystkim dlatego, że turniej jest rozgrywany na polu **Sierra Golf Club**, który jest rozpoznawalny w całej Europie, a nawet na świecie. Do tego po raz kolejny dopisała nam pogoda. Może wiatr był nieco za silny, ale ogólnie dla golistów warunki były dobre. Już po pierwszej edycji duża liczba zawodników chciała do nas wrócić i w weekend ponownie zobaczyliśmy ich na polu - twierdzi Gabczenko.

Zainteresowanie uczestnictwem w zmaganiach było tak duże, że organizatorzy musieli wybrać z nich 100, aby nie ucierpiała logistyka turnieju. W tym roku, na nowo wybudowanym, dodatkowym 9-dołkowym polu w Sierra Golf Club, został rozegrany również Junior Golf Cup dla dzieci i młodzieży, a patronat nad wydarzeniem objęło PGA.

82 hektarowy kompleks Sierra Golf Club spełnia standardy światowego golfa: posiada pełnowymiarowe, 18-dołkowe pole golfowe klasy mistrzowskiej (par 72), wyposażone w nowoczesny driving range (26 osłoniętych od deszczu stanowisk), putting, chipping i pitching green.

EKO  
LAN

SPRAWDŹ OFERTĘ

### Piłka nożna



**Korynt: Ważna współpraca Formelli ze Szwochem** (13 opinii)

- Na wiosnę nikt nie będzie biegał po błocie (46 opinii)
- Rozpoczynamy 12. edycję całorocznej zabawy (5 opinii)

### Koszykówka



**20. zwycięstwo lub koniec serii 5 meczów bez porażki** (8 opinii)